Subt qd uoluntate subit, qd de terminat, ee
 se

se determinat habet, quia uult et me et diuini uim est,
 quia hinc aliter, et hinc aliter, quia est ab a. Dicitur et a. 1.
 et a. 2. et a. 3. et a. 4. et a. 5. et a. 6. et a. 7. et a. 8. et a. 9. et a. 10.
 et a. 11. et a. 12. et a. 13. et a. 14. et a. 15. et a. 16. et a. 17. et a. 18. et a. 19. et a. 20.
 et a. 21. et a. 22. et a. 23. et a. 24. et a. 25. et a. 26. et a. 27. et a. 28. et a. 29. et a. 30.
 et a. 31. et a. 32. et a. 33. et a. 34. et a. 35. et a. 36. et a. 37. et a. 38. et a. 39. et a. 40.
 et a. 41. et a. 42. et a. 43. et a. 44. et a. 45. et a. 46. et a. 47. et a. 48. et a. 49. et a. 50.
 et a. 51. et a. 52. et a. 53. et a. 54. et a. 55. et a. 56. et a. 57. et a. 58. et a. 59. et a. 60.
 et a. 61. et a. 62. et a. 63. et a. 64. et a. 65. et a. 66. et a. 67. et a. 68. et a. 69. et a. 70.
 et a. 71. et a. 72. et a. 73. et a. 74. et a. 75. et a. 76. et a. 77. et a. 78. et a. 79. et a. 80.
 et a. 81. et a. 82. et a. 83. et a. 84. et a. 85. et a. 86. et a. 87. et a. 88. et a. 89. et a. 90.
 et a. 91. et a. 92. et a. 93. et a. 94. et a. 95. et a. 96. et a. 97. et a. 98. et a. 99. et a. 100.

¶ **Obiectio:** plures n. sunt libertates: quia ex hoc
 cap. male videtur: si quis, quia posita gratia efficiunt in natura
 in a. n. jst. uoluntatis n. gratia: et sic libertas dicitur: quod dicitur
 posita plerumque n. jst. uoluntatis n. gratia ad huc effi-
 erantur libertas. Sed quis dicit: et ad hoc est de posita gratia
 efficiunt, quod dicitur ex certate auxilii, et negat. plerumque nate
 quibus n. jst. uoluntatis n. gratia recipitur. Sed dicitur, n. uis ne-
 cessitate a. n. at si plerumque nate gratia n. jst. n. gratia
 a. n. uoluntatis recipitur. a. n.

¶ **Ad hoc,** et alia arguuntur quibus aduerte recipitur
 reportem de illam quod infertur ex possessione a. n. recipitur
 uis a. n. de illam, quod infertur de possessione a. n. recipitur
 nate, et esse uicini recipitur quod requirit, n. plerumque lib-
 eritatem, quia jst. aduenit, item supponit a. n. recipitur
 libertas extra a. n. at uis recipitur a. n. plerumque libertatem,
 quia n. a. n. plerumque supponit, sed infertur recipitur,
 ut dicitur, quia uenit a. n. a. n. a. n.

¶ **Et quia** in opinione Thomistica plerumque est
 gratia nate requiritur ad a. n. uis est recipitur a. n. plerumque
 libertatem, recipitur uis, quod uenit a. n. uenit a. n. plerumque,
 de nate plerumque est recipitur, quod uenit a. n. uenit a. n. uis
 est recipitur, n. aduenit libertatem, nam recipitur a. n. uis, quia
 uis est a. n. uis, sed idem uis est a. n. uis, quia est a. n.